
教育部 113年度中小學教師專業學習社群召集人 

講師增能回流培訓課程-增辦場次  

課程表 
時間：113年 10月 25日(五)08:40~12:00、11月 9日(六) 08:40~16:00 

地點：GoogleMeet、臺北市立大學 博愛校區 

 

日期 時間  課程名稱 主講(持)人  

10/25 

08:40-09:00  線上報到 臺北市立大學工作團隊 Meet 
09:00-09:10  始業式(研習課程說明) 臺北市立大學工作團隊 Meet 

09:10-12:00 
線上 

課程 

1. 學生學習與教師集體學習 

2. 教師專業學習網絡 

3. 專業學習社群領導教練力 

丁一顧 教授 線上 

日期 時間  課程名稱 主講(持)人  

11/9 

08:40-09:00  實體報到 臺北市立大學工作團隊 G415 

09:00-09:10  始業式(研習課程說明) 臺北市立大學工作團隊 G415 

09:00-11:00 
實體 

課程 

1. 團體動力實作 

2. 社群領導基本能力檢核 

3. 經驗分享與對話 

4. 認證審查說明 

5. 試講課程設計 

A班-賴素卿 教師 

B班-柯淑惠 主任 

C班-鄧美珠 退休校長 

D班-丁一顧 教授 

G401 
G402 
G412 
G415 

11:10-12:00 
試講 

課程 
試講與回饋 

12:00-13:00  午休時間 臺北市立大學工作團隊  

13:00-15:40 
試講 

課程 
試講與回饋 

A班-賴素卿 教師 

B班-柯淑惠 主任 

C班-鄧美珠 退休校長 

D班-丁一顧 教授 

G401 
G402 
G412 
G415 

15:40-16:00  綜合座談暨閉幕式 臺北市立大學工作團隊 G415 

 
  



教育部 113 年度中小學教師專業學習社群召集人 

講師增能回流培訓課程-增辦場次  

教室圖 

 

 
 
 

 

 

公誠樓 4 樓

G415 室報到 

報到處 
A 

B 

講師休息室 

 C 

D 


