教育部 113 年度中小學教師專業學習社群召集人講師增能回流培訓課程-增辦場次

課程表

時間:113年10月25日(五)08:40~12:00、11月9日(六)08:40~16:00

地點:GoogleMeet、臺北市立大學 博愛校區

日期	時間		課程名稱	主講(持)人	
H 391	08:40-09:00		線上報到	臺北市立大學工作團隊	Meet
10/25	09:00-09:10		始業式(研習課程說明)	臺北市立大學工作團隊	Meet
	09:10-12:00	線上課程	1. 學生學習與教師集體學習 2. 教師專業學習網絡 3. 專業學習社群領導教練力	丁一顧 教授	線上
日期	時間		課程名稱	主講(持)人	
11/9	08:40-09:00		實體報到	臺北市立大學工作團隊	G415
	09:00-09:10		始業式(研習課程說明)	臺北市立大學工作團隊	G415
	09:00-11:00	實體課程試講	1. 團體動力實作 2. 社群領導基本能力檢核 3. 經驗分享與對話 4. 認證審查說明 5. 試講課程設計	A班-賴素卿 教師 B班-柯淑惠 主任 C班-鄧美珠 退休校長 D班-丁一顧 教授	G401 G402 G412 G415
	11:10-12:00	課程	試講與回饋		
	12:00-13:00		午休時間	臺北市立大學工作團隊	
	13:00-15:40	試講課程	試講與回饋	A班-賴素卿 教師 B班-柯淑惠 主任 C班-鄧美珠 退休校長 D班-丁一顧 教授	G401 G402 G412 G415
	15:40-16:00		綜合座談暨閉幕式	臺北市立大學工作團隊	G415

教育部 113 年度中小學教師專業學習社群召集人講師增能回流培訓課程-增辦場次

教室圖



